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K TERMO ADITIVO DE PRORROGA^AO E ALTERA^AO Ng 
1338/2021 AO CONTRATO N9 152-APA, FIRMADO ENTRE O 
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E UNIAO 
TENDAS EIRELI

a:
Cl

— O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAgAO-IGH, CNPJ/MF n9 11.858.570/0004-86, com sede na Rua Dona 

Nequita c/ Dao Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim Ipiranga, CEP: 74.968-121, Aparecida de 

Goiania - GO, representado neste ato pelo seu Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado,

Q ^ portador do documento de identidade n? 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob 0 n? 821.110.735- 
i— ^ O 04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa UNIAO

TENDAS EIRELI, pessoa jundica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob 0 n° 10.239.749/0001-40, com 

sede a Rua Manaus, n9 29, Qd. 12, Lt. 01, Jardim das Esmeraidas, Goiania/GO, CEP.: 74.830-110, 

representado neste ato por seu socio, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar 0 presente 

termo aditivo ao Contrato n9 152-APA, firmado em 07/02/2018, conforme oficio n9 238/2021, mediante 

as clausulas e conduces a seguir ajustadas:

CO
iry

Qo

CLAUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAgAO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epigrafe, referente a loca^ao de 2 (duas) tendas 

3x3m, modelo piramidal com 4 (quatro) fechamentos, em prol do Hospital Estadual de Urgencias de 

Aparecida de Goiania - HUAPA, pelo periodo de 12 (doze) meses, entre 08/08/2021 e 07/08/2022.

CLAUSULA SEGUNDA- DA ALTERAgAO

Pelo presente instrumento, inclui-se ao contrato a clausula Decima - Quinta, que diz respeito a assinatura 

digital, conforme disposi?ao a seguir:

"CLAUSULA DECIMA - QUINTA - DA ASSINATURA DIGITAL

Caso 0 presente instrumento seja assinado digital ou eletronicamente, cada Parte declara e garante que 
sua assinatura digital ou eletronica tern 0 mesmo efeito vinculativo que teria a assinatura manuscrita, 
possuindo carater irrevogavel e irretratavel, desde que: seja realizada por meio de plataforma de conhecida 
confiabilidade, possua integridade e autenticidade verificaveis e atenda ao disposto na Medida Provisoria 
2.200-2/2001 (ou em outra legisla$ao que venha a substituMa)/'
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52 TERMO ADITIVO DE PRORROGACAO E ALTERA^AO N2 
1338/2021 AO CONTRATO N9 152-APA, FIRMADO ENTRE O 
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E UNIAO 
TENDAS EIRELI

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAgAO

Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condiQoes originalmente pactuadas que nao colidam com o 

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam 0 presente instrumento em 02 (duas) vias de 

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus juridicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiania — GO, 30 de junho de 2021.
A

ylie|sslca Lies 
Analfsta Jundico 
OA8/BA: AA.03^;
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Institute de Gestao e Humanizagao - IGH

Contratante

Uniao Tendas Eireli

\JContratada
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Parecer Compras N°. 061/2021 - HUAPA

ANALISE DE VANTAJOSIDADE

Unidade: Hospital Estadual de Urgencias de Aparecida de Goiania - HUAPA - Goias

Contrato: CARLA TEIXEIRA ARAUJO-UNlAO TENDAS - IGH X 152-APA

Empresa: CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO — UNlAO TENDAS — ME

Objeto: Prestagao do servigo de Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) 
fechamentos.

Ao Setor de Contratos.

A sugestao desta Gerencia de Compras e aditivar o contrato com a empresa supracitada. Ao termino da 
analise do contrato, foi verificado que o atual prestador concede o melhor custo-beneficio em relagao as 
propostas ofertadas por outros fornecedores, conforme quadro comparative abaixo:

CARLA TEIXEIRA - UNlAO TENDAS TENDAS CASTELO TENDAS ARAGUAIA
DESCRICAO LOIDEUEM UNO QTD CARLA TEIXEIRA 62 99170-9413 62 3296-6466 FAGNER 62 3293-9313

Prego Unitario Prego Total Pre?o Unitario Prego UnitarioPrego Total Prego Total

LOCAGAO DE TENDA PIRAMIDAL 3X3m COM 4 
FECHAMENTOS RS600.00 R$l.000,00 RS2.000.00 rSo.oo1 RS300.00UND 2

R$600,00 R$2.000,00 RS0.00VALOR TOTAL

O Uniao Tendas reduziu o valor do 
contrato em = 14% durante a 

analise de vantajosidade realizada 
em 2020

Prestador desclassificado. 
Ofornecedor apresentou proposta 

para venda
OBSERVA^AO

Os fornecedores Tendas e Cia, VM Montagens, Lider Arte Tenda e Tendas Elshadday nao enviaram 
proposta comercial.

Atenciosamente.

Diego Lopes de 
Almeida Gondim; Mat 
n°23

Aiunddo de forma digital por 
Diego Lopes de Almeida Gondirn; 
Mat n-23
Dados: 202106.23 1S.28 21 -OJ’OO'

Analista de Compras 
28/06/2021

Assinado de forma digital 
por Tlago Farias 
Dados: 2021 06.28 15:33:39 
-03'00'

Tiago Farias

Rua Frederico Simoes, 125 - Ed. Liz Empresarial 4° Andar, Caminho das Arvores, CEP: 41.820-774-
Salvador/Bahia.



l/gh Institute de 
Gestao e 
Humanizagao

A Caroline Dias, 
Gerente de Compras. 
OFICIO N° 46/2021

Trata-se da prorrogagao do contrato n° 152-APA, firmado junto a CARLA TEIXEIRA DE 

ARAUJO - UNIAO TENDAS-ME, referente a locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo 

piramidal com 4 (quatro) fechamentos, em prol do Hospital de Urgencias de Aparecida de 

Goiania - HUAPA, com vencimento em 07/08/2021.

Deste modo, em decorrencia da atualizagao no Regulamento de Compras e 

Contratagoes de Servigos de Goias, o qual dispoe no §1°, art. 22, que: “Exceto os casos 

em que o fornecedor deliver o monopolio ou exclusividade da atividade, os contratos 

firmados poderao ser prorrogados ate o limite total de 60 (sessenta) meses sem que 

haja realizagao de novo Processo Seletivo, devendo o IGH, anualmente, nesses casos, 

avaliar se a prorrogagao da avenga atende ao principio da economicidade.”, segue para 

o Setor de Compras para elaboragao do mapa de cotagao, aferindo a vantajosidade da 

manutengao contratual, de forma que atenda o principio da economicidade.

Diante do quanto exposto, aguardamos o retorno para confecgao do termo aditivo.

Salvador/BA, 10 de Junho de 2021.

Aline Martinele de Oliveira Tonha
Diretora Juridica Corporativa
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Oficio IGH/HUAPA n? 238 /2021

SOLICITACAO DE TERMO ADITIVO

Contrato n-: 152 - APA

Contratado: CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME 

CNPJ: 10.239.749/0001-40

E-mail do representante: uniaotendas@hotmail.com 

Alteragao n^: 5° Aditivo

A Gerencia de Contratos,

Pelo presente oficio, solicitamos o 52 termo aditivo, referente a prestagao de servigos de LOCA£AO DE 02 

TENDAS 3X3CM, MODELO PIRAM1DAL COM 4 FECHAMENTOS. Em pro! do Hospital Estadual de Urgencias de 

Aparecida de Goiania Cairo Louzada - HUAPA: A partir de 08/08/2021.

1- Prorrogar por mais 12 (doze) meses.

Aparecida de Goiania - GO, 01 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Thais Fraga Nunes

Diretora Gera! - HUAPA/IGH

i

mailto:uniaotendas@hotmail.com


Codigo: FORM.COR.COM.OlO

FORMULARIO DE 

SOLICITAQAO DE 
VANTAJOSIDADE

Emissao: 29/07/2020

Revisao: 29/07/2020SU5ES3
E Versao: 0

Pagina: 1 de 1

Numero do ContratoSolicitante
Unidade/Regional: HUAPA

152. APAArea: Na unidade

Solicitante: Agripino Jose dos Anjos Neto

Demanda da Analise
CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - MEFornecedor:

5° TERMO AD1TIVO _ _____ ____ ___________________ _

LOCAgAO DE 02 TENDAS 3X3CM, MODELO PIRAMIDAL COM 4 
FECHAMENTOS

Alteragao N9.:

Objeto do Contrato:
;

Prorrogar por mais 12 meses
Pedido de Prorrogagao:

Data do aditivo atual: 
22/06/2021

Numero do aditivo atual:
4°’ termo aditivoAditivo atual:

Referencia do Aditivo 
atual:

( ) Outro( ) Objeto(x ) Prazo( ) Valor (R$)

Data da Assinatura 
do Contrato: 22/06/2020

Data de Vencimento
' do aditivo: 22/06/2021..... ............

Nome:
Agripino Jose dos Anjos Neto

Vencimentos:
Telefone/E-mail:

Contato do responsavel 
por parecer tecnico: (62) 3983-1750

DECLARAQQES (marcar com um ‘x’ nas dedarapoes abaixo):---------------------------------- ----------------------------------

( x ) Declare que nao ha processo de Contrataqao em andamento

( x ) Declare que nao ha Processo Seletivo em andamento

(x ) Declaro que os itens a serem eventualmente contratados por meio da presente Adesao, possuem as especificacoes 
tecnicas necessarias para atendimento da demanda institucional. _________________

ANEXOS (marcar com um ‘x’ nos anexos enviados junto ao formulario): 
( ) Detalhamento/Especificagao do Objetivo

( x ) Ultima Proposta

OBS: Este documento deve ser preenchido e enviado para o setor de contratos e compras com copia da ultima proposta (anexo), 
alem da assinatura da chefia da area demandante, e/ou justificativas quando nao for possivel alcanpar tres orcamentos.

• \
\> $

^^ga-Nunes

Diretora>(3teYal - HUAPA/IGH
Agripirpd^Jps Anjos Neto

Gerente Opergcional - HUAPA/IGH

Aprovado por:Elaborado por:
Caroline DiasTiago Farias



AV.4§ RADIAL, 1475 - JDS. ESMERADAS 
10.239.749/0001-40 

(62)3275-7080 / 3110-5497

09/09/2020DATA:INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAOCLiENTE:
dieso.Eonciin'icQ-'-ieaoutsour

EMAIL:DIEGO11858570/0004-86 CONTATO:CNPJ: rir-i? rom hr

ORCAMENTO 8920
VALOR TOTALQUANT.VALOR UNID.PRODUTOITEN

R$ 600,00R$ 300,00 2TENDA PIRAMIDE 3X31
R$ 600,00TOTAIS

ESPECIFICA^AO: LOCACAO DETENDAS COM LATERA1S (MENSAL)___________

ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA A FRIO. PE^AS FABRICADAS COM TUBOS 1.1/4 A 3’' NAS CHAPAS 16,14 E 12 

EMENDAS UNIDAS FOR SOLDA MIG E TRATADAS EM ZINCAGEM PRATA. SISTEMA DE MONTAGEM FITHOLD, 

COM PEQAS DE ENCAIXE E FIXA^AO POR PARAFUSOS 3/8. SAPATAS 120mmX120mmX4mm. COBERTURA EM 

LONA PVC, MATERIAL VINfLICO COM BLACKOUT, TRAMA EM POLLSTER CALANDRADO E ADITIVOS ( 

ANTICHAMAS, ANTiOXIDANTE E ANTI-UV), FABRICADA COM EMENDAS UNIDAS POR VULCANIZACAO E

MAIORES PRESSOES. SERA ENTREGUE MONTADO COM FIXACAO POR

COM

n

REFORCADA NAS AREAS QUE RECBEM 

ESTACAS E CORDAS.

FORMA DE PAGAMENTO:

A VISTA, MED1ANTE NOTA FISCAL

VENDEDOR: CARLA (62)3275-7080 / 99170 9413
VALIDADE: 21/09/2020 A 21/09/2021

UNIAO TENDAS 
10.239.749/0001-40

/



VM MONTAGENS E LOCAgOES LTDA
CNF.) 12.551.2^8.0001-71 

w t! M> sl-11 62 0 VJJ(114S«/62 3295-5fill 
u .v.*. *'i« J>r.

vrattrjsi^ r.;":.LI-vC'

OR^AMENTO

OR^AMliNTO RliFERENTE A I.OCA^AO DE 02 TEN DAS Pi RAM I DAL 3 X 3 
COM 0-1 FECHAMENTOS LATERAiS. l.OCADA POR 12 MESES PARA O 
INS 111'UTO DE GES I’AO E HUMANIZACAO - 1GH, AS TENDAS SERAO 

MONTADAS NO HOSPITAL DE WRGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - 
HUAPA, COM SKDE NA AV. DIAM.AN I KS Q D. 2-A. SH'l OR CON DOMIN’10 DOS 

ARCOS CKP: 74.9 19-210 CNP) 1 l.RSfi.570/00C4-06.

; QUANTiDADET — MOdFlO/DIMENSOES “ “VALOR ONITARIO MENSAL j VALOR TOTALMLNSAL

TEN .VvSF.rAMTV iTxTF ?
0! CLCHAMENTOS LATi.RAlS 

I O^A^ASPOR 12 M.usF5

TOTAL GERA!, RS 7.200,00 (SI'TI-: MIL E DUZENTOS REAIS).

OBS: TENDAS JA 1NSTALADAS NO LOCAL, COM FRETE 1NCLUSO.

Forma de Pagamento: A Vi ST A.
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ORCAMENTO VALIDO POR 30 DL\S.
• $8 BE A605T0 DE 202C

VM TENDAS £ PALCOS LTDA - ME 
CNPJ: 12.551.2S£/0C01>71 

Font:
52 3Wii-U37 / V335-l<8e / 329S-5Gli 

£*Rtsll;
vtnrr:ont3Bcn;L>vn-.montC{?c.S.CCm.t>r

Rua 3S-5 Qd. 12 Lt. 07 
Ba:rro Sao Dor.Tin?os 

CEP: 74.177-326 - Goianla - <SO

; mAcho Szb ltoa.

f:..:inU <• CFP 7447:.326RUa Us ? Q,i 12 l.i («7 n Zi'. Kiirr.* .s.j lWniin;o>
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Tcnilai El Shaddai

'TEN DAS EL SHAD DAI 
A MELHOR ESTRUTURA PARA SEU EVENTO 
El Shaddai Comercio deTendas Ltda-EPP 
CNPJ- 10.458.225/0001-40/ I.E.: 10.437.715-1 
Av. Anhanguera n° 9630 Setor Aeroviino 
Goiania - Go - Braail Cep: 74-ji35;3°° , 
Telefone: 55 (62) 3295-5064 I.D.: 8 42643

’'u' 26 de AhOmO de 2O20]

DADOS CL1ENTE

el" shaddai

Sr. Diego Goldim
Hospllal de Uroancia de Apda de GoiamaNome

Nome da enipresa
Cl'- —

Evento em Apda de GoianiaE-mail
Local do Evento
Endereco_________
Cidade. Estado, CEP

Aoaiecida de Goiania / Go.

Telefone
Paolo a Vihla

ComentSrlos ou lnstru<;5es especiais:

FORMA DE PAGA1V1ENTO'
PRA20 DE ENTREGAFRETEVAL1DADE

VENDEDOR
Prazo de enlrega, confomie 

necessidade do clienie
50% na aisinatura do conlralo 
e 50% na enlrega da 
mon lagan

Frele Ja embutido15 DIAS
Jovani

PRECO UNITARIO i PREpO TOTAL
RS 700.00

RS 40.00
RS 0.00 
RS 0.00

SUBTOTAL : S35Q.00 
" FRETE I 
DIVERS'OSJ_______

-----  PESCRiCAO
Lce?'>oO de Tends 3.00 x 3.00
LocaySo de Lateral 3,00 x 3.00

RS 700.00
RS 160.00
RS 0,00 
RS 0,00

QUANTIDADE
1
4
0
0

Preco para locacao mensal _________
Hnc.pfidaaem~p~Alirnentaclo por conta doCliente—

;amento, casg seja

RS 0.00

! mensali5 £.0,00TOTAL

dc» locacao e transporte da plataforma.,
CONDICQES GERAIS

ipsa

r^l-TT^rafern e ci^mi.o
'andaimes, ca:-o nio pcssam ser ublizados. 3 
fica responsavel pelo fornecimenlo do equip,imtnlo 

sXlilua osmesmos. A El Shaddai n o_ se
respor.sabiliza p^la manulwSo do P'so 0
evento As coberturas sc terSo garanlia de res. 
apd5 connrma?ao do pagto de sinal. Inlormamos que 
o conliatante devera arcar com qya.squer desp^s- 
que nao con item nest* orgamento. Nao e PermiUdoa 
adciiva^ao nas lonas sem previa aulon^o. ... 

o rir^dei^mai-fnm ns n,Vns-

Prepara^o. liberac-So e legaiiza;«o da 
monlagem das eslrulurav.Ponto de energ.a, L.bera.co 
para clrga e descarga do maieriat/equipamenlo unto 
ao orgSo compefenle;Piio nivelado e compac^do. 
Liberatao para perfura.;5o no piso (f^iSo da lend,.)

q-je

GATPAO-ESTRUI aR-A0D-2-A-GTTA^Xooenurui 
S^Sonadas em tecido sinlelico Oona) espc^ 
para coberturas, coberto com pvn P'S^nUdo em 

fAres auto ed.ngulvet . snti muto . <inu
S e2;nti ri; U.V. Eslrulura da cobedura em Af 
,.Jd0 galvaniiado . v5o livre 100% aprove,level nao 
necessita funda^s e pode ser n-'ontado em qua q^ 
lipo de soio , sendo eompaclado e nive.ado. 

jqp. firp s.-ndo gQ_0iCaJ^flLaL4CLCi'ra'.

[ESTRUTURA-METALICA - Fabric*;ao 
tubular chapas de 14 a 16 mm e 3 . com 
Jdadas em sistema mig. gatvaniza^o (batamenW 
anlilerruginoso) de alia re^-ncia e ^ ^ 
unid'.s por eocaixe e H^das por po.ofuso, e 
conevoes em ago- dQ sustenlagSo. senuo uma 
eslrulura de ferro tubo'.ar (3') com altura de 2,0 ale 
3 5m. Ancorados com cordas de N^on do %, com

c <,< n.-..-;ai^ nyada^m es^L_d.cJ££CO--------
in Rm com

-------- - aprovaqao do pedidc

'.NOME DO COMPRADOR------------------

IrG / CPFJ CNPJ_-------
I DATA DA APROVAOAO.

.amaxa
de PVClLaminado

resistencia ao calor. sem coslums me..an.c<.s e uo 
emendas vnlcanizadas a quenle.

iKaoirvA i orcA

-'s' • '•••‘•ci*'•11 .i farIn. -ii
| vAvw.tcndaselshaddai.com.br

Obs.: LocagSo para 
Total para 12 Mescs RS 10.320,00 
valor total 12 meses

Periodo Mensal RS 860,00

Purina 1



CASTELO DAS TENDAS LTD A 
CNPJ 13.914.633/0001-57

......... •.

VENDASELOCACOEsj

Goiania,28 de Agosto de 2020

A Hospital de Urgencias de Apareeida de Goiama 

A/C Diogo Gondim
enviando or9amento de LOCACOES DE TENDAS,segue

Conforme solicitado estamos 
abaixo.

2-!”“ “0'°”
04-Lateral de 3 mts (Lona Branca)
Valor unitario mensal RS 280,00 
SOMANDO UM TOTAL MENSAL A
DAT^P^^MONTAGEM D1A: 01/09/2020 

DATA PARA DESMONTAGEM D1A:01/10/20

Total mensal RS 840,00 
SERPAGODERS 4.040,00

E ES1,C«. SE TIVER

si roR T“B0R' *TIVER ART SERA COBRADO UM VALOR DE RwOtLOX

■: nrsMONATGEMSERAEM
T7MPBF..SA CA.STELO DAS

TE.NDAS LTD.-A

Validade daproposta 15 dias.

Produto: Nacional 
Marca: Tendas Castelo
t on A COBERTURA blackout solar, tratamento anti UV, de
Laminado de Pvc toP^eavd, auto exUngu^^, ^ meoMcas 6 com emendas

de maiores desgastes da lona.alta resist encia ao cal or ana - 
vulcanizadas a quente reforpada nos pomos
Garanti3-:01 (hwu) ano c?^tradefeitos defebricaf5o,danosque^)ossivelmout®^po^®™ 

sofridos pelo produto, devido actdcntes armazenamento indevtdo; utiliza9ao de

SS SI* "uZZt, a*

ser
ou

garantia do produto.



CASTELO DAS TENDAS LTDA 
CNPJ 13.914.633/0001-51r

TEtfDAS

VET!DAS E LOCAOOESj

a eliminacao da protecao superficial da Iona e leno.pois isto causa

F,STRUTURAS . fen-a2em
Estrutura metalica da parte ^|0 detrolitica antifetxugem na cor

^ =‘»-a' “ ctap‘
de maior espessura 
Solda no sistema MIG

secao tubular em chapas deem

Sem mais para o momento
atenciosamente 

ariely raiany



CASTELO DAS TENDAS LTDA 
CNPJ 13.914.633/0001-57

CASTELO
VENDAS E LOCAQdES

Goiania, 22 de Junho de 2021.

A
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH.
AC/DIEGO GONDIM
HOSPITAL DE URGENCIAS DE APARECIDA DE GOIANIA - HUAPA

Conforme solicitado estamos enviando orgamento de LOCAQOES DE 
TENDAS, segue abaixo.

02- Tendas medindo 3x3 piramidal PVC C/4 laterals, pe altura 2,5MT.
Valor unitario MENSAL RS 1.000,00 
Valor total MENSAL R$ 2.000,00 
Valor total 12 MESES R$ 24.000,00

01 - Calhas de 03 mts.

Valor combinado para a quantidade de itens acima.

PERIODO DE LOCAgAO: 12 MESES
DATA PARA MONTAGEM DIA: A COM DINAR
DATA PARA DESMONTAGEM DIA: A COMBINAR

Condigoes de pagamento: 1° locagao a vista. 
Validade da proposta 10 dias.

• OBS: NOSSAS TENDAS SERAO F1XADAS COM CORD AS E ESTACAS, 
SE TIVER QUE PRENDER COM TAMBORES TERA UM ACRESCIMO 
DE R$ 50,00 POR TAMBOR.

• SE TIVER ART SERA COBRADO UM VALOR DE R$500,00.

^ SERVICO DE FRETE E MONTAGEM E DESMONATGEM SERA EM
APAkLCil) \ DL (,Oi AN1A POR CON i A DA EM PRES A CASTELO DAS
TENDAS L I DA.

Produto: Nacional

Televendas: (62) 3296-6466 / 3296-6454 
tendascastelo@tendascastelo.com.br 

www.tendascastelo.com.br

mailto:tendascastelo@tendascastelo.com.br
http://www.tendascastelo.com.br


CASTELO DAS TEND AS LTD A 
CNPJ 13.914.633/0001-57

CASTELO
VENDAS E LOCAgdES

LONA COBERTURA
Laminado de PVC impermeavel, auto extingiu'vel, blackout solar, tratamento 
anti UV, de alta resistencia ao calor anti - chama, anti-mofo, sem costuras 
mecanicas e com emendas vulcanizadas a quente reforqada nos pontos de 
maiores desgastes da Iona.

Limpeza do material: O material exposto a ao tempo devera ser limpo no 
minimo 03 vezes ao ano com agua e sabao neutro. Nao utilizar esponjas de 
aqo ou produtos solventes, pois isto causa a eliminagao da protegao superficial 
da Iona e ferro.

ESTRUTURAS
“Estrutura metalica da parte superior formada por ferragem em segao tubular 
em chapas de ferro 14 e 16” polegadas, galvanizada com galvanizagao 
eletrolitica antiferrugem na cor aluminio, parafusos e conexoes em ago.
Possui dois tipos de pegas distintas, estruturas menores que nao permitem 
envergaduras, encaixadas entre si e parafusadas, com os pes de sustentagao 
nos quatro cantos e pe de apoio centre dos eixos, sapatas de fixagao em chapa 
de maior espessura.
Solda no sistema MIG

Sem mais para o momento!

ATENCIOSAMENTE; 
LOIDE SOUZA

(62)3296-6466 / (62)99678-5547
Ncndas.vY/tcndascaslc lo.coni.br

IT3'914.633/0001-57| 
1 CASTELO DAS TENDASLTDA 

Av. Goianazes If 676 Qd. 02 It 2?
I Bairro ResKfenaal Petropolis CEP 74 460 -725 1
U— goiAnia- go -J

Televendas: (62) 3296-6466 / 3296-6454 
tendascastelo@tendascastelo.com.br 

www.tendascastelo.com.br

mailto:tendascastelo@tendascastelo.com.br
http://www.tendascastelo.com.br
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Gmail Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

ORQAMENTO VENDA DE TENDA 3x3 PIRAMIDAL
1 mensagem

Tendas Castelo <vendas3@tendascastelo.com.br> 
Para: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br

23 dejunho de 2021 08:12

Bom dia Diego

Segue em anexo o orgamento de locagao de tendas piramidais 3x3, tambem coloquei um orgamento com os 
valores de aquisigao para as mesmas.

Segue em anexo os documentos conforme foi solicitada.

Caso haja alguma alteragao, entre em contato para que possamos estar atualizando as proposta de orgamento.

Sem mais no momento, fico na disposigao.

Atenciosamete;

Loide Souza 
Dept. Comercial
vendas3@tendascastelo.com.br

Tel: (62) 3296-6466 / 3296-6454

Av. Goianazes Qd. 2 It. 21N 676 
Restdencin! Petropolis, Goiania-GO

www.tendascastelo.com.br
CASTELO

14 anexos

TENDA 3X3.jpeg
162K

TENDA COM LATERAL.jpeg
42K
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E-mail de L&A Outsource - ORQAMENTO VENDA DE TENDA 3x3 PIRAMIDAL

tg ORQ. DE LOCAQAO - IGH - HUAPA - DIEGO GONDIM.docx
164K

m ORQ.
^ 165K

Q CARTAO CNPJ 22 06 21.pdf

•g CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FEDERIAS atualizado.pdf
76K

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAL 22 06 21.pdf 

Q CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 22 06 21.pdf 

Q CERTIDAONEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAL 22 06 21.pdf

CONSTULTA REGULARIDADE DO EMPREGADOR DO FGTS - CRF 22 06 21.pdf
U 83K

contrato social 1a ALTERAQAO CASTELO PARTE 1.pdf
1020K

contrato social 1a ALTERAQAO CASTELO PARTE 2.pdf
U 907K

contrato social V ALTERAQAO CASTELO PARTE 3.pdf
920K

fq identidade Rosilene.pdf
U 224K

28/06/2021

DE TENDA PIRAMIDAL - IGH - HUAPA - DIEGO GONDIM.docx
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T.A TENDAS E COBERTURAS LIDA
CNPJ.: 38.023.546/0001-30 I.E.: 108083942 

AVENIDA ANHANGUERA QD63 LT13 N9472 SETOR CAMPINAS 7450311
GOIANIA-GO 

Fone: (62)3293-9313

0

Orgamento CHAVE: 000623
Cliente
Nome Fantasia..: instituto de gestao e humanizacao ihg

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH

Enderego... R dona nequita c/ dao barbosa s/n quadraos i Bairro. 
Cidade

JARDIM IPIRANGA
74968-121UF: GO CEP 

IE/RG......
APARECIDA DE GOIANIA 

CPF/CNPJ..:11 ■ 858.570/0004-86

Contato.....
Vendedor... fagner 
Prazo de Entrega: 
Frete
Ponto de Referencia:

(71)3277-0876
Data: 21/06/2021 Pag: 1/1

Fone:

5 DIAS UTEIS Validade da Proposta:
5 DIAS0- Por conta do emitente;

Qtde. |UncJ CARACTERiSTICAS DO PRODUTO Pgo.Unit. | Valor TotalCodigo
13 2,0MUN ITENDA PIRAMIDAL 3X3 MTS 3.100,01 6.200,00
25569 8,0 N LATERAL PIRAMIDAL 3 X 2,5 MTS PVC 380,01 3.040,00
Itens: 2 Unidades: 10

Total Geral Liquidoj 9.240,00

Vencimentos e Valores:
9.240,001DEPOSITO21/06/2021

Forma de Pagamento: Avista 
Transportadora:

Obs.: FRETE INCLUSO NO PEDIDO PARA GOIANIA E APARECIDA
MATERIAL UTILIZADO

LONA DE COBERTURA - Em laminado (Iona) PVC calandrado de material extra duravel, 
aditivado contra raios ultravioleta (UV) e oxidagao, contem black-out o que elimina 40% 
do calor, com retardamento anti-chama, anti-mofo, anti-fungo, anti-ressecamento e 
impermeavel. Com solda eletronica e com material reforgado em pontos de maior 
tensionamento. (Material com 02 anos de garantia de fabrica).

ESTRUTURA METALICA - Ferragem tubolar em chapa 14, 16 e 18, galvanizada, ( 
antiferrugem), parafusos e conexoes em ago. Pes de sustentagao em tubo com altura de 
3,00Pe direito. Solda no sistema MIG

2
.A TENDAS E COBERTURAS LTDA INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH

( il[ l AAjOJLO-jTWLUjUk-KJXAOirTUX'\ de Acordo:
Local e Data:_____________________________
Obs: O de acordo dara a mesma forga de pedido.

r38 023 546/0001-301
^ TENDAS E COBERTURAS 

LTDA
\m. Anhanguera, N° 9.4-72 Qd. 63-A 

It. 13 - Setor Campinas 
CEP 74.503-110 

GOIANIA -GO

21/06/2021/ 12:58:06©Intersys - Sistemas de Gestao Empresarial - (62) 3247 - 1560 /(62) 3247 - 1580



E-mail de L&A Outsource - SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO28/06/2021

^jf Gmail Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO
2 mensagens

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: vendasl@tendasaraguaia.com.br

18 de junho de 2021 13:15

Prezado Fagner,

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Process© de Cotapao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Institute no Estado de Goias.

Objeto: Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) fechamentos.

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOlANIA - HUAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2f\. 
Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Para tal pedimos:
1) PROPOSTA ASSINADA COM OS DEVIDOS VALORES;
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

Periodo: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 22/06/2021 as 12h

Atenciosamente,

ATENCAQ: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

Assinatura IGH a servigo

Diego Gondim 
Analista de Compras 
E-mail: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666
http://www.leaconsultoria.com.br

Observagao:
O e-mail dieqo.qondim@iah.orq.br sera descontinuado.
Necessario utilizar o novo enderego dieqo.qondim@leaoutsourcinq.com.br

21 de junho de 2021 13:02Vendasl Tendas Araguaia <vendas1 @tendasaraguaia.com.br> 
Para: Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

Ola Diego, boa tarde.

Diego como nao trabalhamos com locagao te mando orgamento com o meu melhor valor para venda.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=20921b16d5&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7625274150000110257&simpl=msg-a7c>3Ar-8546... 1/3
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E-mail de L&A Outsource - SOLICITAgAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO28/06/2021

'Qualquer coisa fico a disposigao.

Fagner Pereira,
Consultor de Negocios
55 (62) 3293-9313 - Ramal 201 / 98563-7885 wpp 
Skype: tendasaraguaial
Av. Anhanguera n0 9764 - Campinas - GoiSnia - GO 
www. ten dasaraguaia. com. brTENDAS

ARAGUAIA snea©
* Na Sonibra tli. Oiutiolaiil*’

Antes <Jc Irnprlmlr portsc cm sua rasponsabMIdacto e compromlsso com 
o Meio Ambiente. So for imprimir. utilize o verso de um pa pel usado.

De: Diego Gondim [mailto:diego.gondim@leaoutsourcing.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 18 de junho de 2021 13:16 
Para: vendasl@tendasaraguaia.com.br
Assunto: SOLICITAgAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCACAO DE TENDA - HUAPA/GO

Prezado Fagner,

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Institute no Estado de Goias.

Objeto: Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) fechamentos.

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOlANIA - HUAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A. 
Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Para tal pedimos:

1) PROPOSTA ASSINADA COM OS DEVIDOS VALORES;
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

Periodo: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 22/06/2021 as 12h

Atenciosamente

ATENCAQ: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

Diego Gondim 
Analista de Compras

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=20921b16d5&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7625274150000110257&simpl=msg-a%3Ar-8546... 2/3
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E-mail de L&A Outsource - SOLICITAgAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO28/06/2021

‘E-mail: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666 
http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

^ INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH.pdf
^ 173K
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E-mail de L&A Outsource - SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAgAO DE TENDA - HUAPA/GO28/06/2021

f&i Gmail Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO
2 mensagens

18 de junho de 2021 13:15Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: danielle@tendasecia.com.br

Prezada Danielle

O Institute de Gestao e'Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Process© de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Institute no Estado de Goias.

Objeto: Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) fechamentos.

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HUAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, 
Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Para tal pedimos:
1) PROPOSTA ASSINADA COM OS DEVIDOS VALORES;
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

Periodo: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 22/06/2021 as 12h

Atenciosamente

ATENCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

j^jAssinatura IGH a service

Diego Gondim 
Analista de Compras 
E-mail: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br 
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666
http://www.leaconsultoria.com.br

Observagao:
O e-mail dieqo.qondim@iqh.orq.br sera descontinuado.
Necessario utilizar o novo enderego dieqo.qondim@leaoutsourcinq.com.br

22 de junho de 2021 16:53Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: danielle@tendasecia.com.br

Prezada danielle,

Aguardo retorno quanto a solicitagao encaminhada.

Data de encerramento prorrogada para recebimento de propostas: 28/06/2021 as 12h.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

{Texto das mensagens anteriores oculto]
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E-mail de L&A Outsource - SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO28/06/2021 '

f^g! Gmail Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO
2 mensagens

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: vmmontagens@vmmontagens.com.br

18 de junho de 2021 13:15

Prezado,

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira 
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Institute no Estado de Goias.

Objeto: Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) fechamentos.

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HUAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, 
Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Para tal pedimos:
1) PROPOSTA ASSINADA COM OS DEVIDOS VALORES;
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

Periodo: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 22/06/2021 as 12h

Atenciosamente,

ATENCAQ: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

^Assinatura IGH a servigo

Diego Gondim
Analista de Compras
E-mail: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666
http://www.leaconsultoria.com.br

Observagao:
O e-mail dieqo.qondim@iqh.orq.br sera descontinuado.
Necessario utilizar o novo enderego dieqo.qondim@leaoutsourcinq.com.br

22 de junho de 2021 16:54Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: vmmontagens@vmmontagens.com.br

Prezado,

Aguardo retorno quanto a solicitagao encaminhada.

Data de encerramento prorrogada para recebimento de propostas: 28/06/2021 as 12h.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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E-mail de L&A Outsource - SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO28/06/2021

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENDA - HUAPA/GO
2 mensagens

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: liderartetendas@gmail.com

18 de junho de 2021 13:17

Prezado,

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para cbnhecimento dos interessados, que ira 
realizar Process© de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Institute no Estado de Goias.

Objeto: Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) fechamentos.

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HUAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, 
Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Para tal pedimos:
1) PROPOSTA ASSINADA COM OS DEVIDOS VALORES;
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

Periodo: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 22/06/2021 as 12h

Atenciosamente,

ATENCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

Assinatura IGH a servigo
LirLJ

Diego Gondim
Analista de Compras
E-mail: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666
http://www.leaconsultoria.com.br

Observagao:
O e-mail dieqo.qondim@iqh.orq.br sera descontinuado.
Necessario utilizar o novo enderego dieqo.qondim@leaoutsourcinq.com.br

22 de junho de 2021 16:54Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: liderartetendas@gmail.com

Prezado

Aguardo retorno quanto a solicitagao encaminhada.

Data de encerramento prorrogada para recebimento de propostas: 28/06/2021 as 12h.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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28/06/2021 E-mail de L&A Outsource - SOLICITAgAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCAQAO DE TENOA - HUAPA/GO

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

SOLICITAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL - LOCA?AO DE TENDA - HUAPA/GO
2 mensagens

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: jovani@tendaselshaddai.com.br

18 de junho de 2021 13:15

Prezado Jovani

O Institute de Gestao e Humanizagao - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, qde ira 
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagao de empresa para a prestagao dos servigos a seguir 
discriminados, a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Institute no Estado de Goias.

Objeto: Locagao de 2 (duas) tendas 3x3m, modelo Piramidal com 4 (quatro) fechamentos.

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOlANIA - HUAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, 
Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Para tal pedimos:
1) PROPOSTA ASSINADA COM OS DEVIDOS VALORES;
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

Periodo: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 22/06/2021 as 12h

Atenciosamente

ATENCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

[^Assinatura IGH a servigo

Diego Gondim
Analista de Compras
E-mail: diego.gondim@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666
http://www.leaconsultoria.com.br

Observagao:
O e-mail dieqo.qondim@iqh.orq.br sera descontinuado.
Necessario utilizar o novo enderego dieqo.qondim@leaoutsourcinq.com.br

Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br> 
Para: jovani@tendaselshaddai.com.br

22 de junho de 2021 16:55

Prezado

Aguardo retorno quanto a solicitagao encaminhada.

Data de encerramento prorrogada para recebimento de propostas: 28/06/2021 as 12h.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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